
Zarządzenie nr 2/2021 
Burmistrza Władysławowa 
z dnia 18 stycznia 2021 roku 

 

 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Władysławowo na lata 
2021-2034  
 
Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zmianami)   
 

Burmistrz Władysławowa 
zarządza, co następuje: 

 
 
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2021-2034. W § 1 
określającym wieloletnią prognozę finansową na lata 2021-2034, załącznik nr 1 zastępuje się 
załącznikiem nr 1/1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
      
 


		2021-01-28T15:21:57+0100




